ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ AN

  Số:   102   /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Phú An, ngày   08    tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tham gia cuộc thi “Tìm hiểu công tác Cải cách hành chính năm 2023”

Thực hiện Kế hoạch số 58/KH-UBN ngày 10/4/2023 của UBND huyệnh Đak

Pơ về việc tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu về công tác cải cách hành chính năm 2023”;

Thể lệ số 01/TL-BTC, ngày 05/5/2023 của Ban tổ chức cuộc thi “ tìm hiểu về

công tác CCHC năm 2023”.s

Uỷ ban nhân dân xã thông báo cụ thể như sau:

1. Hình thức thi: Thi trắc nghiệm.

+ Lựa chọn đáp án và trả lời câu hỏi thi trực tiếp trên Cổng thông tin điện tử

của huyện; đường link của Ban Tổ chức cuộc thi được chia sẻ, đăng tải trên các tài

khoản facebook, Zalo, fanpage, … của các cá nhân, tổ chức, địa phương, cơ quan,

đơn vị.

- Người dự thi trả lời 20 câu hỏi chính (trắc nghiệm); mỗi câu hỏi có 4 đáp án

(A, B, C, D), trong đó có 01 đáp án đúng.

 - Dự đoán số lượt dự thi.

- Điền thông tin cá nhân: Họ và tên; cơ quan/tổ chức; ngày sinh; địa chỉ; số

điện thoại; Email (đối với thông tin bắt buộc phải điền: họ và tên; cơ quan/tổ chức;

ngày sinh; địa chỉ; số điện thoại).

- Nhập “Mã bảo mật” và bấm vào ô “Nộp bài dự thi”. Mỗi người được dự thi

tối đa không quá 10 lần. Khuyến khích gửi đường link của Cuộc thi đến các nhóm,

bạn bè, người thân, đồng nghiệp để mời tham gia

+ Trả lời trực tiếp bằng phiếu tham gia dự thi in bài thi ra khổ giấy A4, điền

các thông tin trả lời theo mẫu phiếu của Ban Tổ chức Cuộc thi và gửi đến Phòng

Nội vụ huyện Đak Pơ (địa chỉ: đường Trần Hưng Đạo, tổ dân phố 2, thị trấn Đak

Pơ, huyện Đak Pơ, tỉnh Gia Lai).

2. Thời gian: Tổ chức 01 kỳ (phát động Cuộc thi bắt đầu vào lúc 8h00, ngày

10 tháng 5 năm 2023 và kết thúc 8h00, ngày 30 tháng 5 năm 2023).

3. Đối tượng thi

Cán bộ, công chức, viên chức, cán bộ, chiến sỹ lực lượng vũ trang, người hoạt

động không chuyên trách xã, thôn, làng; người tiếp tham gia công việc ở thôn, làng

và công dân từ 18 tuổi trở lên.

(Kèm theo Kế hoạch số 58/KH-UBN ngày 10/4/2023 của UBND huyệnh Đak

Pơ về việc tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu về công tác cải cách hành chính năm 2023”

và Thể lệ cuộc thi” Tiềm hiều về công tác cải cách hành chính năm 2023”)

UBND xã Phú An thông báo cho Cán bộ, công chức, viên chức, cán bộ, chiến

sỹ lực lượng vũ trang, người hoạt động không chuyên trách xã, thôn, làng; người

tiếp tham gia công việc ở thôn, làng và nhân dân biết tham gia./.

Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Mặt trận và các đoàn thể xã;

- Công đoàn cơ sở xã;

- Các cơ quan đơn vị đứng chân trên địa bàn

xã;

- Lưu: VPTK.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                    Đinh Thị Minh Trí

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T11:12:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Minh Trí<tridtm.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-05-08T13:53:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!